

Poznań, 27.04.2021 r.

PTBS/NZ/.....1452...../2/04/2020

Dotyczy: Postępowania przetargowego ZP-/PN/2021 pod nazwą „Usługa sprzątnia części wspólnych zewnętrznych i wewnętrznych oraz pomieszczeń biurowych w zasobach własnych Poznańskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.”

Zamawiający informuje, że w dniu 26.04.2021 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający Poznańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. poniżej przekazuje treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 1:

Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane do pojemnika tj. dozowniki mydła MERIDA TOP MINI poj. 400 ml.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie?

Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie posiada dozowników na papier toaletowy (rolka umieszczana jest na półce). Używany papier toaletowy jest w małych rolkach.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?

Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy zapewnienia preparatu do dezynfekcji rąk i jego zamieszczania w pojemnikach.

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedź 5:

Zamawiający zapewni Wykonawcy środek do dezynfekcji powierzchni dotykowych. Zadaniem Wykonawcy będzie po zakończeniu czynności sprzątania, jednokrotne przetarcie powierzchni dotykowych powierzonym środkiem dezynfekującym.

Przez powierzchnie dotykowe Zamawiający rozumie: klamki i przyciski, uchwyty do lodówki i inne uchwyty sprzętu kuchennego, baterie łazienkowe i umywalkowe, przyciski w toalecie, szczotka do mycia muszli klozetowej, wewnętrzny zamek w toalecie, deska sedesowa, itp..

Prezes Zarządu
Andrzej Konieczny

Samodzielny Specjalista
ds. organizacyjno-administracyjnych.

kadri plac

Jerzy Czaplinski